ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÁI SƠN

Số:   04/UBND-VP

V/v hướng dẫn tổ chức, cá nhân thực hiện
giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính cấp tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Tái Sơn, ngày 04  tháng 3  năm 2022

Kính gửi:
 - Công chức Địa chính - Xây dựng xã;

                 - Bộ phận Một cửa xã.

Ngày 24/02/2021, UBND tỉnh Hải Dương ban hành Quyết định số 539/QĐ-
UBND về việc bãi bỏ danh mục thủ tục hành chính và quy trình nội bộ giải quyết
TTHC thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ đối với 4
TTHC lĩnh vực Tiêu chuẩn đo lường chất lượng; Quyết định số 540/QĐ-UBND về
việc công bố danh mục TTHC và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết TTHC
thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Công thương đối với 09 TTHC lĩnh vực
lưu thông hàng hóa trong nước.

Ngày 25/02/2022, Sở Khoa hoạc và Công nghệ và Sở Công thương tỉnh đã
có văn bản hướng dẫn số 127/SKHCN-VP và 266/SCT-VP (Có văn bản đính kèm
công văn này).

Để đảm bảo thực hiện giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính trên địa bàn xã có
hiệu quả. Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Công chức Địa chính – Xây dựng xã, Bộ phận Một cửa xã có trách nhiệm
hướng dẫn hồ sơ, tài liệu giải quyết TTHC cấp tỉnh tại các Quyết định nêu trên khi
các tổ chức, cá nhân có nhu cầu để hoàn thiện nộp hồ sơ theo quy định tại Trung
tâm hành chính công tỉnh Hải Dương.

2. Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu giải quyết TTHC liên quan liên hệ, truy
cấp Website của Sở Khoa học và Công nghệ (https://www.haiduongdost.gov.vn) và
Website của Sở Công thương (sct.haiduong.gov.vn) để tìm hiểu thông tin và quy
định về thủ tục hành chính.

UBND xã thông báo để các ngành, đơn vị và các tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Bộ phận một cửa xã;
- Cổng Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đức Sơn

https://www.haiduongdost.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T09:29:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T09:31:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!